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Ärende 14 Samråd om planprogram för del av 
evenemangsområdet inom stadsdelen Heden 
i Göteborg 
 

Förslag till beslut 
1. Nämnden för funktionsstöd avstyrker förslaget till planprogram för del av 

evenemangsområdet. 

2. Nämnden för funktionsstöd hemställer till kommunfullmäktige om att ta ett nytt 

vägvalsbeslut för arenaområdet.  

3. Beslutet justeras omedelbart. 

Yrkandet 
Göteborg har en stolt tradition som idrotts- och evenemangsstad. Det är viktigt att fortsatt 

verka för att värna denna tradition. Inte minst för att den främjar hälsa och gemenskap. 

Att vi kan erbjuda idrotten, föreningslivet och besöksnäringen en väl fungerande 

infrastruktur för dessa ändamål är därför viktigt. Däremot är vi inte beredda att gå vidare 

med ett gigantiskt prestigeprojekt för flera miljarder som innehåller så många tydliga 

risker och osäkerheter och som dessutom helt ska bekostas av skattebetalarna.  

En rad utmaningar är inbyggda i planprogrammet. Dessutom är flera väsentliga frågor 

fortsatt under utredning eller hänskjutna till det pågående detaljplanearbetet, vilket är 

oroväckande i sig. En utmaning i nuvarande program och som påverkar personer 

kopplade till vår förvaltning är tillgängligheten och frågan om angöring och möjlighet till 

besöksparkering till stadens verksamheter. Även om tydliga ambitioner om hållbart 

resande är bra är det utmanande för vissa verksamheter och aktiviteter att verka hållbart 

ur ett mobilitetsperspektiv i alla lägen - inte minst för personer med behov av särskilt stöd 

exempelvis rullstolar. Det måste kunna vara möjligt att bedriva föreningsverksamhet 

under rimliga förutsättningar i området, varvid exempelvis fungerande parkering, 

angöring, möjligheten till hämta-lämna eller drop-off-zoner för bagage är helt centralt.  

Skulle planprogrammet som det ser ut i nuläget tillstyrkas innebär det att Ullevis 

serviceytor minskar från 18 000 kvm till 10 000 kvm vilket sannolikt skulle försvåra 

såväl ankomst som utrymning i händelse av evakueringsbehov för personer med behov av 

till exempel rullstol eller färdtjänst och även försvåra för ambulanspersonal att komma 

till. 
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Listan kan göras längre med oklarheter och utmaningar. Göteborg behöver och förtjänar 

rimliga och långsiktiga lösningar för att behålla och stärka sin position som idrotts- och 

evenemangstad. Därför behöver genomförbarhet och tillgänglighet prioriteras framför 

politisk prestige och extra-alltambitionerna i detta planprogram.  

Eftersom arbetet tar mycket personella och ekonomiska resurser i anspråk ser vi det som 

angeläget att inte enbart avstyrka planprogrammet utan även hemställa till 

kommunfullmäktige så att ett omtag skyndsamt kan göras i frågan.  

 


